
Pregão Eletrônico nº 08/2023 – UASG 160350
Nº Processo: 64012.003930/2023-63. Objeto: Aquisição de Gás Liquefeito 
de Petróleo (GLP) à Granel para o 17º B Log Sl, em conformidade com a 
Lei 14.133/2021. Total de itens licitados: 1. Edital disponível a partir do dia: 
14/11/2023 das 08h00 às 11h45 e das 13h30 às 16h00. Endereço: Av. Duque 
de Caxias, nº 935, Caiari, Porto Velho, RO ou www.gov.br/compras. Entrega 
das Propostas: a partir de 14/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 27/11/2023 às 10h00 (Horário de Brasília) no site 
www.gov.br/compras. 

IVAN TELESFLOR DOS SANTOS DELOLMO –  TC
Ordenador de Despesas do 17º Batalhão Logístico de Selva

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
17º BATALHÃO LOGÍSTICO DE SELVA

MINISTÉRIO DA 

DEFESA


